
Programmet er støttet av Stavanger kommune, Sandnes
kommune, Sola kommune, IVAR og Felleskjøpet Rogaland Agder.
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Foredragsserie våren 2019
Mostun natursenter
Fremmede arter – hvordan truer de norsk natur?
v/generalsekretær i Sabima, Christian Steel

Onsdag 30. januar kl 19–20.30, Lille Maritim, Haugesund
Torsdag 31. januar kl 19–20.30, Mostun natursenter

Smykkene i rogalandsnaturen
v/forfatter og naturverner Erik Thoring

Torsdag 28. februar kl 19–20

Kjøkkenhage med Margunns metode
v/forfatter og hageentusiast Margunn Ueland

Torsdag 28. mars kl 19–20

Må vi verne mer for å stanse tapet av arter?
v/rådgiver Erik Steen Larsen, fylkesmannen i Rogaland

MERK TIDEN: Mandag 29. april kl 19–20
Kl 17.00: Årsmøte for Naturvernforbundet i Rogaland.

Hvaleventyret – hvordan vi nesten utryddet
det største dyret som har levd
v/forfatter Andreas Tjernshaugen

Torsdag 23. mai kl 19–20

Kafé, utstilling og butikk er åpen fra 17.00.
Medlemmer gratis adgang. Andre kr. 50,-

Foredragsserie på Mostun natursenter 

HØST 2022
Torsdag 27. oktober kl. 18:30-20
Hvorfor frykter vi rovdyra?
v/naturveileder Bjørn Henrik Stavdal Johansen

Torsdag 10. november kl. 19 - 20  
Om folkeforskning og fuglekikking
v/forsker Ann Elisabeth Laksfoss Cardozo

Lørdag 12. november kl. 12 - 14 
Lansering av barneboka 
«De fryktelige plastollene»
v/forfatter Leif Arild Steen og illustratør Hilde Thomsen

Torsdag 24. november kl. 19 - 20  
Hva skjedde da vi temmet villaksen?
v/forfatter Simen Sætre

Torsdag 8. desember kl. 19 - 20 
Liv og død på hettemåkeholmen
v/forsker Sindre Molværsmyr,  
Norsk institutt for naturforsking

Programmet er støttet av Stavanger kommune, Eramet AS,  
Sandnes kommune, Sola kommune og IVAR

Gratis adgang.
KAFÉ, UTSTILLING OG BUTIKK  er åpen kl 18-21.

Gaupe.  
Foto: Roy Mangersnes

3. januar, 7. februar, 7. mars, 4. april, 2. mai og 2 juni kl 17–20:
Stavanger Strikk og drikk arrangerer Strikkekaféer på Mostun
natursenter.

31. januar, 28. februar, 28. mars og 23. mai: Fellesturer rundt
Mosvatnet før foredragene i Natur på torsdag. Oppmøte kl 18
på Mostun natursenter.

Søndag 20. januar: Reparasjonskafé på Mostun natursenter,
kl 12–15.

Søndag 27. januar: Hagefugltelling på Mostun natursenter,
kl 12–15. Arrangør: Norsk Ornitologisk forening. Kaféen er åpen.

Lørdag 2 februar: Åpning av ny Våtmarksutstilling på Mostun
natursenter.

Søndag 3 februar: Feirig av Verdens våtmarksdag på Mostun
natursenter. Kom og snekre fuglekasse eller flaggermuskasse,
og få suppe servert over bålpanna, kl 12–15.

Søndag 10 mars: Fuglekassefest på Mostun natursenter.
Ta med familien på dugnad for småfuglene, som på denne tiden
leter etter et sted å bo og bygge reir, kl 12–15.

Søndag 24. mars: Trekkfugldag på Kvassheim fyr. I forbindelse
med arrangementet er det mulig å bli med på tur fra Brusand til
Kvassheim med guide fra Turistforeningen. Egen buss settes opp.

Lørdag 6. april: Fotokurs på Friluftshuset Orre. Påmelding og
egenbetaling.

Søndag 7 april: Den store klesbyttedagen på Mostun fra kl 12.
Kafeen er åpen.

Lørdag 4. mai: Vårfugltur på Mostun natursenter. NB! kl 06.00.

Søndag 5. mai: Strandryddedag på Kvassheim. Buss settes opp.

Mandag 24. juni: Humledag på Friluftshuset Orre kl 11–14.

FØLG OSS PÅ FACEBOOK! Oppdatert informasjon om disse
og andre  arrangementer finner du ved å følge facebooksidene
«Mostun natursenter», «Naturvernforbundet i Rogaland» og
«Besøkssenter våtmark Jæren»
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6.april arrangeres det fotokurs på Friluftshuset Orre.
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Dette kan du også 
være med på!
Høstferieaktiviteter i uke 41
Bli med på skattejakt, 3-kamp og høstverksted 
Mostun natursenter søndager 11 - 15.30,  
tirsdag, onsdag og torsdag 11 - 14

Høstferieaktiviteter i nord-fylket: Naturvennlige hager
Mandag 10. oktober: Tysvær bibliotek
Tirsdag  11. oktober: Karmøy bibliotek
Onsdag  12. oktober: Haugesund bibliotek

Søndag 23. oktober
Plantebyttedag 
Mostun natursenter kl. 11 - 13

Torsdag 3. november
Innlegg og debatt: Wisting i et klima- og 
omstillingsperspektiv 
Musikkstuen Påfyll, Stavanger kl. 19 - 21

Søndag 13. november 
Havdag
Stavanger museum kl. 11 - 13

Torsdag 17. november
Ørretvandring
Møllebekken kl. 19 - 20

Lørdag 10. desember
Morgenkråketur og småkråkemorgen
Mostun natursenter kl. 08.15 – 09.30

Søndag 11. desember
Juleverksted
Mostun natursenter 11 - 15.30

Detaljert informasjon finner du på  
Facebooksidene til Naturvern forbundet i Rogaland  
og Besøkssenter våtmark Jæren.
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Samarbeidspartnere: 
Stavanger museum, 
Norsk Zoologisk Forening, 
Rogaland, Norges Jeger- 
og fiskerforbund, Rogaland.

Havdag på Stavanger museum. 
Foto: Hanne Risanger

Rogaland



Torsdag 24. november kl. 19 - 20 
Hva skjedde da vi temmet villaksen? 
v/forfatter Simen Sætre

Da vi temmet 
villaksen og satte 
den nye fisken ut i 
naturen, begynte 
store ting å skje. 
Steder langs kysten 
fikk nytt liv, folk fikk 
arbeid og flere ble 
milliardærer. Staten så på det som et eventyr, og velsignet 
fortsettelsen. Forfatterne Simen Sætre og Kjetil Østli har 
skrevet boka «Den nye fisken» som favner hele fortellingen 
om oppdrettslaksen. 

Her er noen av spørsmålene forfatterne 
har stilt og besvart: Hva skjer hvis 
man plasserer et nytt dyr i fjorden? 
Hvordan påvirker det de andre fiskene 
og artene, fjordene og elvene? Hva 
skjer med forskerne som roper varsku, 
med dyrevelferden, føre var-prinsippet 
og skattepolitikken når myndighetene 
ønsker vekst?

Program
Torsdag 27. oktober kl. 18.30 - 20
Hvorfor frykter vi rovdyra? 
v/naturveileder Bjørn Henrik Stavdal Johansen

Mennesker og rovdyr har delt landskap i uminnelige tider. 
Opp gjennom historien har det oppstått mange myter og 
forestillinger rundt rovdyrenes liv og egenskaper. Kom og 
hør naturveileder Bjørn Henrik Stavdal Johansen fortelle 
historien om hulderhunder, slagbjørner og vampyrgauper.

Bjørn Henrik er naturveileder ved ett av landets fire 
autoriserte rovdyrsenter, i Flå i Hallingdal. Besøkssentrene 
er  kunnskaps- og opplevelsessentre for de norske 
rovviltdyrene ulv, jerv, gaupe, bjørn og kongeørn. 
Besøkssenteret driver med frykt- og konflikt dempende 
arbeid rundt rovdyr - 
debatten ved å 
formidle politisk 
nøytral informasjon 
om rovdyrene.

Torsdag 8. desember kl. 19 - 20
Liv og død på hettemåkeholmen 
v/forsker Sindre Molværsmyr, NINA

Lørdag 12. november kl. 12 - 14
Lansering av barneboka  
«De fryktelige plastollene»
v/ forfatter Leif Arild Steen og illustratør Hilde Thomsen

Torsdag 10. november kl. 19 - 20 
Om folkeforskning og fuglekikking 
v/forsker Ann Elisabeth Laksfoss Cardozo

Velkommen til folkemøte om miljømedborgerskap og 
folkeforskning! Forsker ved UiS, Ann Elisabeth L. Cardozo, 
har gjennom forskningsprosjektet Enviro Citizen forsket 
på folkeforskning som skjer spesielt i det ornitologiske 
miljøet. Er det slik at aktiviteter som hagefugltellingen og 
registreringer på Artsobservasjoner kan gjøre at flere blir 
mer engasjert og interessert i miljøet?

Foredraget blir en samtale mellom Ann Elisabeth L. 
Cardozo og folkeforsker og ornitolog Øyvind Gjerde.  
I tillegg vil stipendiat Endre Harvold Kvangraven 
presentere «Om fugler og mennesker i nyere nordisk 
litteratur».

Alle er velkomne. Dersom du er folkeforsker og/eller 
fuglekikker og vil dele erfaringene dine er du særlig 
velkommen.

Bokomslag

«I det skjulte Tromleland bor de spinngalne, rare, og snille 
rolsetrollene. Om nettene, når vi sover, rydder de søppelet 
vårt i all hemmelighet. Men det er et problem: de tåler 
ikke plast. Så en dag skjer det noe skrekkelig. To rolsetroll, 
Rofl og Lol, smaker på en gummiball – og blir forvandlet 
til fryktelige monstre. Når plastollene truer med å ta over 
jorden og gjøre alle til sine slaver, må Emilie og hennes 
gretne, gamle hund, Gustav, ut på et farefullt eventyr for å 
stanse dem. Men vil de klare det?»

Boka «De fryktelige plastollene» er skrevet av Leif Arild 
Steen, og gis ut høsten 2022 ved Ajax Forlag i Stavanger. 
Boken er en eventyrbok for barn i alle aldre, og tar opp en 
av vår tids største utfordringer, nemlig plastforsøplingen. 
Illustrert av Hilde Thomsen. 

Fuglekikker og folkeforsker. 
Foto: Erik Thoring

Ann Elisabeth Laksfoss 
Cardozo Foto: UiS 

Bjørn Henrik Stavdal Johansen

Måkeholmen i Mosvatnet juni 2022. 
Foto: Sindre Molværsmyr/NINA 

Sindre Molværsmyr

Leif Arild Steen

Hilde Thomsen 

Simen Sætre

Slik kan du støtte vårt arbeid!
Bli naturvernfadder ved å sette inn et fast månedlig 
beløp på vår giverkonto nr. 3201 41 63327. 

Takk for at støtter 
naturvernarbeidet i Rogaland!

Hvor kommer de fra, hettemåkene på Måkeholmen i 
Mosvatnet? Og hvor i verden overvintrer de? Får måkene 
være i fred på holmen, eller de utsatt for predatorer som 
for eksempel mink, rev, rotter, katt eller andre rovdyr? 
Dette var noen av spørsmålene som Naturvernforbundet 
og Sindre Molværsmyr i NINA ønsket bedre svar på. I vår 
ble det installert et kamera på holmen som overvåket 
hettemåkene døgnet rundt. Nå har Sindre Molværsmyr 
gått gjennom materialet og kommer til Mostun for å gi 
oss ny innsikt i hettemåkenes liv og død på holmen. Han 
kan også presentere ferske tall fra hettemåkekolonier 
andre steder i distriktet. 

Rogaland
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stanse dem. Men vil de klare det?»

Boka «De fryktelige plastollene» er skrevet av Leif Arild 
Steen, og gis ut høsten 2022 ved Ajax Forlag i Stavanger. 
Boken er en eventyrbok for barn i alle aldre, og tar opp en 
av vår tids største utfordringer, nemlig plastforsøplingen. 
Illustrert av Hilde Thomsen. 

Fuglekikker og folkeforsker. 
Foto: Erik Thoring

Ann Elisabeth Laksfoss 
Cardozo Foto: UiS 

Bjørn Henrik Stavdal Johansen

Måkeholmen i Mosvatnet juni 2022. 
Foto: Sindre Molværsmyr/NINA 

Sindre Molværsmyr

Leif Arild Steen

Hilde Thomsen 

Simen Sætre

Slik kan du støtte vårt arbeid!
Bli naturvernfadder ved å sette inn et fast månedlig 
beløp på vår giverkonto nr. 3201 41 63327. 

Takk for at støtter 
naturvernarbeidet i Rogaland!

Hvor kommer de fra, hettemåkene på Måkeholmen i 
Mosvatnet? Og hvor i verden overvintrer de? Får måkene 
være i fred på holmen, eller de utsatt for predatorer som 
for eksempel mink, rev, rotter, katt eller andre rovdyr? 
Dette var noen av spørsmålene som Naturvernforbundet 
og Sindre Molværsmyr i NINA ønsket bedre svar på. I vår 
ble det installert et kamera på holmen som overvåket 
hettemåkene døgnet rundt. Nå har Sindre Molværsmyr 
gått gjennom materialet og kommer til Mostun for å gi 
oss ny innsikt i hettemåkenes liv og død på holmen. Han 
kan også presentere ferske tall fra hettemåkekolonier 
andre steder i distriktet. 

Rogaland



Programmet er støttet av Stavanger kommune, Sandnes
kommune, Sola kommune, IVAR og Felleskjøpet Rogaland Agder.
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Foredragsserie våren 2019
Mostun natursenter
Fremmede arter – hvordan truer de norsk natur?
v/generalsekretær i Sabima, Christian Steel

Onsdag 30. januar kl 19–20.30, Lille Maritim, Haugesund
Torsdag 31. januar kl 19–20.30, Mostun natursenter

Smykkene i rogalandsnaturen
v/forfatter og naturverner Erik Thoring

Torsdag 28. februar kl 19–20

Kjøkkenhage med Margunns metode
v/forfatter og hageentusiast Margunn Ueland

Torsdag 28. mars kl 19–20

Må vi verne mer for å stanse tapet av arter?
v/rådgiver Erik Steen Larsen, fylkesmannen i Rogaland

MERK TIDEN: Mandag 29. april kl 19–20
Kl 17.00: Årsmøte for Naturvernforbundet i Rogaland.

Hvaleventyret – hvordan vi nesten utryddet
det største dyret som har levd
v/forfatter Andreas Tjernshaugen

Torsdag 23. mai kl 19–20

Kafé, utstilling og butikk er åpen fra 17.00.
Medlemmer gratis adgang. Andre kr. 50,-

Foredragsserie på Mostun natursenter 

HØST 2022
Torsdag 27. oktober kl. 18:30-20
Hvorfor frykter vi rovdyra?
v/naturveileder Bjørn Henrik Stavdal Johansen

Torsdag 10. november kl. 19 - 20  
Om folkeforskning og fuglekikking
v/forsker Ann Elisabeth Laksfoss Cardozo

Lørdag 12. november kl. 12 - 14 
Lansering av barneboka 
«De fryktelige plastollene»
v/forfatter Leif Arild Steen og illustratør Hilde Thomsen

Torsdag 24. november kl. 19 - 20  
Hva skjedde da vi temmet villaksen?
v/forfatter Simen Sætre

Torsdag 8. desember kl. 19 - 20 
Liv og død på hettemåkeholmen
v/forsker Sindre Molværsmyr,  
Norsk institutt for naturforsking

Programmet er støttet av Stavanger kommune, Eramet AS,  
Sandnes kommune, Sola kommune og IVAR

Gratis adgang.
KAFÉ, UTSTILLING OG BUTIKK  er åpen kl 18-21.

Gaupe.  
Foto: Roy Mangersnes

3. januar, 7. februar, 7. mars, 4. april, 2. mai og 2 juni kl 17–20:
Stavanger Strikk og drikk arrangerer Strikkekaféer på Mostun
natursenter.

31. januar, 28. februar, 28. mars og 23. mai: Fellesturer rundt
Mosvatnet før foredragene i Natur på torsdag. Oppmøte kl 18
på Mostun natursenter.

Søndag 20. januar: Reparasjonskafé på Mostun natursenter,
kl 12–15.

Søndag 27. januar: Hagefugltelling på Mostun natursenter,
kl 12–15. Arrangør: Norsk Ornitologisk forening. Kaféen er åpen.

Lørdag 2 februar: Åpning av ny Våtmarksutstilling på Mostun
natursenter.

Søndag 3 februar: Feirig av Verdens våtmarksdag på Mostun
natursenter. Kom og snekre fuglekasse eller flaggermuskasse,
og få suppe servert over bålpanna, kl 12–15.

Søndag 10 mars: Fuglekassefest på Mostun natursenter.
Ta med familien på dugnad for småfuglene, som på denne tiden
leter etter et sted å bo og bygge reir, kl 12–15.

Søndag 24. mars: Trekkfugldag på Kvassheim fyr. I forbindelse
med arrangementet er det mulig å bli med på tur fra Brusand til
Kvassheim med guide fra Turistforeningen. Egen buss settes opp.

Lørdag 6. april: Fotokurs på Friluftshuset Orre. Påmelding og
egenbetaling.

Søndag 7 april: Den store klesbyttedagen på Mostun fra kl 12.
Kafeen er åpen.

Lørdag 4. mai: Vårfugltur på Mostun natursenter. NB! kl 06.00.

Søndag 5. mai: Strandryddedag på Kvassheim. Buss settes opp.

Mandag 24. juni: Humledag på Friluftshuset Orre kl 11–14.

FØLG OSS PÅ FACEBOOK! Oppdatert informasjon om disse
og andre  arrangementer finner du ved å følge facebooksidene
«Mostun natursenter», «Naturvernforbundet i Rogaland» og
«Besøkssenter våtmark Jæren»
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6.april arrangeres det fotokurs på Friluftshuset Orre.

Gunnar W
a

M

anger Forum

nsson
nde

nnar W
areb

Stavanger
idrettshall

P
P

a

er
ll

P-hus
P

Stavanger
Kunstmus

E 39E 39

Madlaveien

Gunnar W
arebergs gate

Henrik Ibsens gate

Stavanger
idrettshall

Tjensvoll-
krysset

Mosvatnet

Hanssons
Minde509509

P-hus
P

Mostun
natursenter

P
(Avgiftsfri)

Stavanger
Kunstmuseum

eien

3-6-7-9-29
(fra sentrum

Madlaveien

H
M

tavanger ForumStavanger Forum

3-6-7-9-29
(fra sentrum)

Dette kan du også 
være med på!
Høstferieaktiviteter i uke 41
Bli med på skattejakt, 3-kamp og høstverksted 
Mostun natursenter søndager 11 - 15.30,  
tirsdag, onsdag og torsdag 11 - 14

Høstferieaktiviteter i nord-fylket: Naturvennlige hager
Mandag 10. oktober: Tysvær bibliotek
Tirsdag  11. oktober: Karmøy bibliotek
Onsdag  12. oktober: Haugesund bibliotek

Søndag 23. oktober
Plantebyttedag 
Mostun natursenter kl. 11 - 13

Torsdag 3. november
Innlegg og debatt: Wisting i et klima- og 
omstillingsperspektiv 
Musikkstuen Påfyll, Stavanger kl. 19 - 21

Søndag 13. november 
Havdag
Stavanger museum kl. 11 - 13

Torsdag 17. november
Ørretvandring
Møllebekken kl. 19 - 20

Lørdag 10. desember
Morgenkråketur og småkråkemorgen
Mostun natursenter kl. 08.15 – 09.30

Søndag 11. desember
Juleverksted
Mostun natursenter 11 - 15.30

Detaljert informasjon finner du på  
Facebooksidene til Naturvern forbundet i Rogaland  
og Besøkssenter våtmark Jæren.

SANDNES KOMMUNE

STAVANGER KOMMUNE

SOLA KOMMUNE

sortere.no - kildesortering på nett

FRA NULL VERDI TIL FULL VERDI!
Alt du kildesorterer blir til noe nytt. Da spares
råstoff, energi og miljø. Takk for at du er med!

Før: Plastemballasje
Nå: Skjerm

Før: PC-skjerm
Nå: Sykkellykt
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Samarbeidspartnere: 
Stavanger museum, 
Norsk Zoologisk Forening, 
Rogaland, Norges Jeger- 
og fiskerforbund, Rogaland.

Havdag på Stavanger museum. 
Foto: Hanne Risanger

Rogaland



Programmet er støttet av Stavanger kommune, Sandnes
kommune, Sola kommune, IVAR og Felleskjøpet Rogaland Agder.
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Foredragsserie våren 2019
Mostun natursenter
Fremmede arter – hvordan truer de norsk natur?
v/generalsekretær i Sabima, Christian Steel

Onsdag 30. januar kl 19–20.30, Lille Maritim, Haugesund
Torsdag 31. januar kl 19–20.30, Mostun natursenter

Smykkene i rogalandsnaturen
v/forfatter og naturverner Erik Thoring

Torsdag 28. februar kl 19–20

Kjøkkenhage med Margunns metode
v/forfatter og hageentusiast Margunn Ueland

Torsdag 28. mars kl 19–20

Må vi verne mer for å stanse tapet av arter?
v/rådgiver Erik Steen Larsen, fylkesmannen i Rogaland

MERK TIDEN: Mandag 29. april kl 19–20
Kl 17.00: Årsmøte for Naturvernforbundet i Rogaland.

Hvaleventyret – hvordan vi nesten utryddet
det største dyret som har levd
v/forfatter Andreas Tjernshaugen

Torsdag 23. mai kl 19–20

Kafé, utstilling og butikk er åpen fra 17.00.
Medlemmer gratis adgang. Andre kr. 50,-

Foredragsserie på Mostun natursenter 

HØST 2022
Torsdag 27. oktober kl. 18:30-20
Hvorfor frykter vi rovdyra?
v/naturveileder Bjørn Henrik Stavdal Johansen

Torsdag 10. november kl. 19 - 20  
Om folkeforskning og fuglekikking
v/forsker Ann Elisabeth Laksfoss Cardozo

Lørdag 12. november kl. 12 - 14 
Lansering av barneboka 
«De fryktelige plastollene»
v/forfatter Leif Arild Steen og illustratør Hilde Thomsen

Torsdag 24. november kl. 19 - 20  
Hva skjedde da vi temmet villaksen?
v/forfatter Simen Sætre

Torsdag 8. desember kl. 19 - 20 
Liv og død på hettemåkeholmen
v/forsker Sindre Molværsmyr,  
Norsk institutt for naturforsking

Programmet er støttet av Stavanger kommune, Eramet AS,  
Sandnes kommune, Sola kommune og IVAR

Gratis adgang.
KAFÉ, UTSTILLING OG BUTIKK  er åpen kl 18-21.

Gaupe.  
Foto: Roy Mangersnes

3. januar, 7. februar, 7. mars, 4. april, 2. mai og 2 juni kl 17–20:
Stavanger Strikk og drikk arrangerer Strikkekaféer på Mostun
natursenter.

31. januar, 28. februar, 28. mars og 23. mai: Fellesturer rundt
Mosvatnet før foredragene i Natur på torsdag. Oppmøte kl 18
på Mostun natursenter.

Søndag 20. januar: Reparasjonskafé på Mostun natursenter,
kl 12–15.

Søndag 27. januar: Hagefugltelling på Mostun natursenter,
kl 12–15. Arrangør: Norsk Ornitologisk forening. Kaféen er åpen.

Lørdag 2 februar: Åpning av ny Våtmarksutstilling på Mostun
natursenter.

Søndag 3 februar: Feirig av Verdens våtmarksdag på Mostun
natursenter. Kom og snekre fuglekasse eller flaggermuskasse,
og få suppe servert over bålpanna, kl 12–15.

Søndag 10 mars: Fuglekassefest på Mostun natursenter.
Ta med familien på dugnad for småfuglene, som på denne tiden
leter etter et sted å bo og bygge reir, kl 12–15.

Søndag 24. mars: Trekkfugldag på Kvassheim fyr. I forbindelse
med arrangementet er det mulig å bli med på tur fra Brusand til
Kvassheim med guide fra Turistforeningen. Egen buss settes opp.

Lørdag 6. april: Fotokurs på Friluftshuset Orre. Påmelding og
egenbetaling.

Søndag 7 april: Den store klesbyttedagen på Mostun fra kl 12.
Kafeen er åpen.

Lørdag 4. mai: Vårfugltur på Mostun natursenter. NB! kl 06.00.

Søndag 5. mai: Strandryddedag på Kvassheim. Buss settes opp.

Mandag 24. juni: Humledag på Friluftshuset Orre kl 11–14.

FØLG OSS PÅ FACEBOOK! Oppdatert informasjon om disse
og andre  arrangementer finner du ved å følge facebooksidene
«Mostun natursenter», «Naturvernforbundet i Rogaland» og
«Besøkssenter våtmark Jæren»
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6.april arrangeres det fotokurs på Friluftshuset Orre.
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Dette kan du også 
være med på!
Høstferieaktiviteter i uke 41
Bli med på skattejakt, 3-kamp og høstverksted 
Mostun natursenter søndager 11 - 15.30,  
tirsdag, onsdag og torsdag 11 - 14

Høstferieaktiviteter i nord-fylket: Naturvennlige hager
Mandag 10. oktober: Tysvær bibliotek
Tirsdag  11. oktober: Karmøy bibliotek
Onsdag  12. oktober: Haugesund bibliotek

Søndag 23. oktober
Plantebyttedag 
Mostun natursenter kl. 11 - 13

Torsdag 3. november
Innlegg og debatt: Wisting i et klima- og 
omstillingsperspektiv 
Musikkstuen Påfyll, Stavanger kl. 19 - 21

Søndag 13. november 
Havdag
Stavanger museum kl. 11 - 13

Torsdag 17. november
Ørretvandring
Møllebekken kl. 19 - 20

Lørdag 10. desember
Morgenkråketur og småkråkemorgen
Mostun natursenter kl. 08.15 – 09.30

Søndag 11. desember
Juleverksted
Mostun natursenter 11 - 15.30

Detaljert informasjon finner du på  
Facebooksidene til Naturvern forbundet i Rogaland  
og Besøkssenter våtmark Jæren.
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Samarbeidspartnere: 
Stavanger museum, 
Norsk Zoologisk Forening, 
Rogaland, Norges Jeger- 
og fiskerforbund, Rogaland.

Havdag på Stavanger museum. 
Foto: Hanne Risanger
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